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Hallon, hela 35 g
Smaken på Fresh as hallon är superfräsch 
och syrlig. Njut långsamt! När du blandar 
bären i din frukostyoghurt räcker det med 
ett par stycken. Eller smula hallonen grovt 
och garnera en dessert med dem. 

Jordgubbar, skivor 22 g
Rejäla skivor av jordgubbar är en lyx när du 
gör din egen müsli. Det ger en extra dimen-
sion att blanda torkade och färska frukter 
när du garnerar en tårta eller cup cakes. Och 
självklart älskar barnen ett nyttigt godis!

Ananas, bitar 40 g
Frystorkade doftande ananasbitar kan du 
njuta av som ett snack, men de passar också 
som dekor på tårtor. Och de kan rivas och 
smulas på så att du får ytterligare en effekt 
på tårtan eller på en dessert.  

Körsbär, hela 35 g
Hela mörkröda körsbär passar för att gar-
nera charkbrickan med, de passar också fint 
som tillbehör till viltkött. Koka en kompott 
på dem till ostbrickan eller bjud dem som 
ett nyttigt alternativ till godis till barnen.
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Blåbär, skivor 45 g
Frystorkade doftande blåbärsskivor kan du 
njuta av som snacks, men de passar också 
som dekor på tårtor. Gör t.ex. en cheese cake 
och täck ytan med skivade blåbär. Mums! 
Blåbären ger en härligt lila färg i smoothies. 
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Persika, golden, skivor 26 g
Frystorkade persikoskivor kan användas som 
dekor och de passar perfekt som tillbehör på 
ost- och charkbrickan.  Lägg lite brie på en 
bit persika, krydda med en aning Tellicherry-
peppar och servera som aptitretare.
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Nektarin, skivor 26 g
Nektarinskivor är goda som snacks till både 
barn och vuxna. Perfekta att ha med på en 
utflykt och de smakar gott tillsammans med 
en paté på charkbrickan.  Eller varför inte till 
ett glas bubbel när det är fest.
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Små tips med stora smaker

Det söta köket
• Blanda 1 msk fruktpulver från Fresh as med 2,5 dl crème fraîche 
eller Kesella. Skeda upp i små glas och ställ i kylen tills den råa 
pannacottan stelnat. Garnera med frukt och sikta över lite frukt-
pulver.  Njut som dessert!
• Fruktbitarna passar fint som nyttigt sockerfritt snack för både 
barn och vuxna.  
• Blanda 1 tsk fruktpulver i naturell yoghurt eller i din müsli eller 
granola och njut till frukost.
• Blanda t.ex. hallonpulver med vitvinsvinäger och vispa i olja till 
en vinägrettsås.
• Blanda saftig färsk frukt med frystorkade krispiga fruktbitar  
för garnering av desserter och kakor.
• Tillsätt 1 struken matsked fruktpulver i 2,5 dl vispgrädde och 
vispa till ett lätt skum som tårtfyllning. 
 
På ost- och charkbrickan
• Krydda färskost med mangopulver och Trio noir svartpeppar 
eller grönpeppar och smulade ananasbitar.
• Garnera en vitmögelost med jordgubbsskivor.
• Koka en sockerlag och smaksätt med passionsfruktpulver.  
Ringla över en smakrik hårdost och njut med fröknäcke.
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Blåbär, pulver 40 g
Med Fresh as frystorkade blåbärspulver 
smaksätter du smoothies som får fantastisk 
smak och färg av pulvret. Använd till tårt-
fyllningar med grekisk yoghurt och visp-
grädde, strö på gröten eller frukostfilen.
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Mango, pulver 40 g
Mangopulvret från Fresh as har en mild och 
subtil smak av perfekt mogen mango. Passar 
att kombinera med andra exotiska frukter 
i glass, parfait eller sorbet. Och att sikta på 
tallriken till plating av tjusiga desserter.
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Hallon, pulver 35 g
Fresh as frystorkade hallonpulver har en  
mycket koncentrerad smak av solmogna 
hallon. Förutom till smoothies kan pulvret 
blandas med lite vatten och penslas på  
spritspåsens insida till maränger.
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Jordgubbar, pulver 30 g
Frystorkat jordgubbspulver passar perfekt 
för att smaksätta glasyrer, smörkräm och 
smoothies eller att sikta på desserttallriken 
för extra effekt. Tillsätt i en marängsviss eller 
gör en vinägrett med jordgubbspulver.
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Passionsfrukt, pulver 40 g
Passionsfruktspulver från Fresh as ger en 
smakexplosion i gommen. Det är syrligt, fyl-
ler munnen och har tack vare frystorkningen 
så mycket kraftigare smak än när du köper 
en passionsfrukt som skördats omogen.
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